
 

LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Strasbūras, 2015 10 27  

COM(2015) 610 final 

ANNEX 3 

  

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS KOMUNIKATO EUROPOS PARLAMENTUI, TARYBAI, EUROPOS 

EKONOMIKOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETUI IR REGIONŲ 

KOMITETUI 

 

2016 m. Komisijos darbo programa 

 

Ne laikas taikyti standartinius sprendimus 

 



 

2 

 

III priedas. Prioritetiniai dar nepriimti pasiūlymai  

Veiksmas Visas pavadinimas Nuoroda 

Naujas darbo vietų kūrimo, ekonomikos augimo ir investicijų postūmis 

1. Ilgalaikių bedarbių integracija TARYBOS REKOMENDACIJOS siekiant ilgalaikiams bedarbiams padėti integruotis darbo rinkoje pasiūlymas 2015/0219/NLE 

2. EURES tinklas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO dėl Europos užimtumo tarnybų tinklo, 

darbuotojų galimybių naudotis judumo skatinimo paslaugomis ir geresnės darbo rinkų integracijos pasiūlymas 

2014/0002/COD 

3. Moterys valdybose EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS dėl biržinių bendrovių nevykdomųjų direktorių 

pareigas einančių asmenų lyčių pusiausvyros gerinimo ir atitinkamų priemonių pasiūlymas 

2012/0299/COD 

Sujungta bendroji skaitmeninė rinka 

4. Tinklų ir informacijos saugumas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS dėl priemonių aukštam bendram tinklų ir 

informacinių sistemų saugumo lygiui visoje Sąjungoje užtikrinti pasiūlymas 

2013/0027/COD 

Atspari energetikos sąjunga ir perspektyvi klimato kaitos politika 

5. Valstybėse narėse į atmosferą 

išmetamų teršalų kiekio mažinimas 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS dėl tam tikrų valstybėse narėse į atmosferą 

išmetamų teršalų kiekio mažinimo, kuria iš dalies keičiama Direktyva 2003/35/EB, pasiūlymas 

2013/0443/COD 

Stipresnė ir teisingesnė vidaus rinka, turinti stipresnį pramonės pagrindą 

6. Tvirtesnis bendradarbiavimas 

finansinių sandorių mokesčio (FSM) 

srityje 

TARYBOS DIREKTYVOS, kuria įgyvendinamas tvirtesnis bendradarbiavimas finansinių sandorių mokesčio 

srityje, pasiūlymas 

2013/0045/CNS 

7. ES pakeitimo vertybiniais popieriais 

sistema 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo nustatomos bendros pakeitimo 

vertybiniais popieriais taisyklės ir sukuriama paprasto, skaidraus ir standartizuoto pakeitimo vertybiniais 

popieriais Europos sistema ir iš dalies keičiamos direktyvos 2009/65/EB, 2009/138/EB, 2011/61/ES bei 

reglamentai (EB) Nr. 1060/2009 ir (ES) Nr. 648/2012, pasiūlymas  

2015/0226/COD 

8. Uosto paslaugos EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo nustatoma patekimo į uosto paslaugų 

rinką ir finansinio uostų skaidrumo sistema, pasiūlymas  

2013/0157/COD 

Stipresnė ir teisingesnė ekonominė ir pinigų sąjunga  

9. Europos platforma nedeklaruojamo 

darbo srityje 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS SPRENDIMO dėl Europos platformos, skirtos bendradarbiavimui 

nedeklaruojamo darbo prevencijos ir atgrasymo nuo jo srityje gerinti, sukūrimo pasiūlymas 

 

2014/0124/COD 



 

3 

 

Veiksmas Visas pavadinimas Nuoroda 

Abipusiu pasitikėjimu grindžiama teisingumo ir pagrindinių teisių erdvė 

10. Duomenų apsaugos reforma  EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) pasiūlymas 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS dėl fizinių asmenų apsaugos kompetentingoms 

institucijoms tvarkant asmens duomenis nusikalstamų veikų prevencijos, tyrimo, nustatymo ar traukimo 

baudžiamojon atsakomybėn už jas arba baudžiamųjų sankcijų vykdymo tikslais ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo pasiūlymas 

2012/0010, 

0011/COD 

11. Europos prokuratūra (EPPO) TARYBOS REGLAMENTO dėl Europos prokuratūros įsteigimo pasiūlymas 2013/0255/APP 

12. ES teisėsaugos bendradarbiavimo ir 

mokymo agentūra (Europolas) 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO dėl Europos Sąjungos teisėsaugos 

bendradarbiavimo ir mokymo agentūros (Europolo) ir sprendimų 2009/371/TVR ir 2005/681/TVR panaikinimo 

pasiūlymas 

2013/0091/COD 

13. ES keleivio duomenų įrašas (PNR) EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS dėl keleivio duomenų įrašo duomenų naudojimo 

teroristinių nusikaltimų ir sunkių nusikaltimų prevencijos, nustatymo, tyrimo ir patraukimo už juos 

baudžiamojon atsakomybėn tikslais pasiūlymas 

2011/0023/COD 

14. Kova su diskriminavimu TARYBOS DIREKTYVOS, kuria įgyvendinamas vienodo požiūrio į asmenis, nepaisant jų religijos ar tikėjimo, 

negalios, amžiaus arba seksualinės orientacijos, principas, pasiūlymas  

2008/0140/CNS 

Nauja migracijos politika 

15. Nuolatinio perkėlimo programa EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo nustatomas krizinis perkėlimo 

mechanizmas ir iš dalies keičiamas 2013 m. birželio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 

Nr. 604/2013, kuriuo išdėstomi valstybės narės, atsakingos už trečiosios šalies piliečio arba asmens be 

pilietybės vienoje iš valstybių narių pateikto tarptautinės apsaugos prašymo nagrinėjimą, nustatymo kriterijai ir 

mechanizmai, pasiūlymas 

2015/0208/COD 

16. ES saugių kilmės šalių sąrašas EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo sudaromas ES bendras saugių kilmės 

šalių sąrašas, nurodytas Europos Parlamento ir Tarybos direktyvoje 2013/32/ES dėl tarptautinės apsaugos 

suteikimo ir panaikinimo bendros tvarkos, ir kuriuo iš dalies keičiama Direktyva 2013/32/ES, pasiūlymas 

2015/0211/COD 

Demokratinių pokyčių sąjunga 

17. Genetiškai modifikuoti organizmai 

(GMO) 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO, kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (EB) 

Nr. 1829/2003 nuostatos dėl valstybių narių galimybės apriboti ar uždrausti genetiškai modifikuoto maisto ir 

pašarų naudojimą savo teritorijose, pasiūlymas 

2015/0093/COD 

 


